Saksofon Rezultati - Kategorija A / Results - Category A

Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Fabijani¢ Fourmeau Rogina Ukupno Nagrada

Adrian lvankovi¢ Osnovna Skola Matije Petra Katanci¢a — Denis Ravli¢ Branimir Pepic 96,00 99,00 98,00 97,67 I
Glazbeni odjel, Valpovo, Hrvatska

Franko Vine Glazbena Skola Karlovac, Hrvatska Boris Kolari¢ Ana Obrovac 95,00 93,00 96,00 94,67 Il

Kiara Radojevi¢ Glazbena Skola Karlovac, Hrvatska Boris Kolari¢ Ana Obrovac 93,00 95,00 94,00 94,00 I

Matej Mrgan Glazbena Skola Karlovac, Hrvatska Boris Kolari¢ Ana Obrovac 93,00 94,00 92,00 93,00 Il

Jakov Pauli¢ Glazbena Skola Karlovac, Hrvatska Ivor Relji¢ Ana Obrovac 90,00 94,00 90,00 91,33 Il



Saksofon Rezultati - Kategorija B / Results - Category B

Natjecatel]
Tobija Jakoli¢
Katarina Berci¢

Lana Murcehaji¢

Veronika Hodak

Lana PreZigalo

Julija Potr¢
Lana Ovni¢
Urban Cresnik
Svit Mihelak

Neza Martinci¢

Luka Japelj

Leon Zupevec

Luka Horvat
Brigita Rakic

Szendr6i-Kiss Johanna

Andrej Miletic¢
Mateo Radojevi¢

Tomo Domazet

Bruno Bili¢
Jovan Pastar

Malleczek Simon

Glazbena ustanova

Glasbena in baletna Sola
Anton Martin Slomska,
Maribor, Slovenija

Konservatorij za glasbo in
balet Maribor, Slovenija

Glazbena Skola Zlatka
GrgoSevica, Sesvete,
Hrvatska

Glazbena Skola Jastrebarsko,
Hrvatska

Osnovna glazbena Skola pri
OS Ksavera Sandora
Gjalskog, Zabok, Hrvatska

Konservatorij za glasbo in
balet Maribor, Slovenija

Umijetni¢ka Skola Fortunat
Pintari¢, Koprivnica, Hrvatska

Glasbena Sola Radlje ob
Dravi, Slovenija

Glasbena Sola Celje, Slovenija

Glasbena Sola Marjana
Kozine Novo Mesto, Slovenija

Glasbena Sola Grosuplje,
Slovenija

Glasbena Sola Marjana
Kozine Novo Mesto, Slovenija

Glazbena Skola Pregrada,
Hrvatska

Osnovna glazbena Skola
Metkovi¢, Hrvatska

Overtones Alapfoku
Mivészeti Iskola, Pécs,
Madarska

Glazbena Skola Frana
Lhotke, Sisak, Hrvatska

Glazbena Skola Karlovac,
Hrvatska

Osnovna glazbena Skola
Jakova Gotovca Sinj,
Hrvatska

Glazbena Skola Karlovac,
Hrvatska

Musikschule Liesing, Wien,
Austrija

Musikschule Leopoldstadt,
Wien, Austrija

nastavnik

Danijel Lauko

Peter Kruder

lvan Pavi¢

Goran Jurkovié

I[van Kovadic

Peter Kruder

Andrija Kovacevi¢

Dejan Kus

Anja Kozuh

Rado Kompan

Jaka Ahacevcic

Rok Sincek

AljoSa Mutic¢

Erna Cizmié Rebié¢

Szendroi
Zsuzsanna

Natalija Jarec

Boris Kolari¢

Nenad Pionié

Boris Kolari¢

Rupert Stelzer

Rupert Stelzer

korepetitor
Predrag Bjelajac
Fada Azzeh

Antonija Sosa

Elizabeta Skobe

Tajana Lazovi¢

Fada Azzeh
Laura Malovac
Helena Kreuh
Karine RosSkar
Gisjan

Damjan Brcar

Evelin Legovic

Damjan Brcar

Darjana Blace
Sojat
Romeo Herceg

Szendroi
Zsuzsanna

Ivona Konjeti¢
Ana Obrovac

Mario Vrgo¢

Ana Obrovac
Andreas Wykyda

Andreas Wykydal

Fabijani¢

95,50

95,00

95,00

95,00

94,00

94,00

93,00

92,50

91,00

91,50

91,00

92,00

92,00

91,00

89,00

90,00

89,00

88,00

88,00

0,00

0,00

Fourmeau

96,00

95,00

96,00

95,00

94,00

95,00

95,00

96,00

93,00

94,00

94,00

93,00

92,00

91,00

93,00

93,00

93,00

90,00

88,00

0,00

0,00

Rogina

97,00

95,00

94,00

94,00

95,00

94,00

92,00

90,00

93,00

91,00

90,00

90,00

90,00

90,00

89,00

88,00

88,00

88,00

88,00

0,00

0,00

Ukupno

96,17

95,00

95,00

94,67

94,33

94,33

93,33

92,83

92,33

92,17

91,67

91,67

91,33

90,67

90,33

90,33

90,00

88,67

88,00

0,00

0,00

Nagrada
I

Priznanje

Priznanje



Saksofon Rezultati - Kategorija C / Results - Category C

Natjecatel]

Leon Reba

Bela Cvanciger

Anze Klan¢&ar Jurjav€ic

Tomo Strbac

Sara Novak

Karlo Agrez

Ziva Hegedus$

Greta Mikec

Darko Tot
Daren Pavleti¢
Filip Pavel Merzel

AnZe Namestnik

Neza Abram

Bulcsu Kemény

Tomislav Slaganac

llenia Nims

Klara Valher

Johan RamsSak

Leopold Brezanski

Simon Sovi¢

Liam Sibli

Lucija Hrenar

Glazbena ustanova

Glazbena Skola Pavla
Markovca, Zagreb,
Hrvatska

Osnovna glazbena Skola
Rudolfa Matza, Zagreb,
Hrvatska

Glasbena $ola Idrija,
Slovenija

Glazbena Skola Ferdo
Livadi¢, Samobor,
Hrvatska

Glasbena Sola Murska
Sobota, Slovenija

Glazbena Skola Zlatka
Balokovic¢a, Zagreb,
Hrvatska

Glasbena Sola Murska
Sobota, Slovenija

Umijetni¢ka Skola
Miroslav Magdaleni¢
Cakovec, Hrvatska

Osnovna glazbena Skola
Metkovi¢, Hrvatska

Glazbena Skola
Karlovac, Hrvatska

Glasbena Sola Grosuplje,
Slovenija

Glasbena in baletna Sola
Anton Martin Slomska,
Maribor, Slovenija

Glasbena Sola Marjana
Kozine Novo Mesto,
Slovenija

Music School of
Dombdvar, Madarska

Glazbena Skola Valpovo i
Belis¢e pri Osnovnoj Skoli
M. P.Katancica,
Valpovo, Hrvatska

Glazbena Skola
Vatroslava Lisinskog
Bjelovar, Hrvatska

Glasbena in baletna Sola
Anton Martin Slomska,
Maribor, Slovenija

Glasbena Sola Grosuplje,
Slovenija

Glazbena Skola Zlatka
Balokovic¢a, Zagreb,
Hrvatska

Umijetnicka Skola
Fortunat Pintaric,
Koprivnica, Hrvatska

Glasbena Sola Celje,
Slovenija

Glazbena Skola Frana
Lhotke, Sisak, Hrvatska

nastavnik

Nikola Fabijanic

Nikola Hrkovi¢

Bojan Zupanci¢

Tomislav ZuZzak

Jasmina Dajéman

Andrija Roko
Vuskovic

Jasmina Dajéman

Mario Jagec

Erna Cizmié Rebié

Boris Kolari¢

Andrej Tomazin

Danijel Lauko

Rado Kompan

Ada Toth

Denis Ravli¢

Viktor Kljuc¢ari¢

Danijel Lauko

Jaka Ahacevcic

Andrija Roko

Vuskovi¢

Sara BeriSa

Vilko Krofli¢

Natalija Jarec

korepetitor

Robert Bateli¢

Ana Valgi¢

Ivan Batos

Zeljka Vojvoda

Yuliya Kunova

Maja Marici¢

Yuliya Kunova

Daniel Mario Novak

Romeo Herceg
Ana Obrovac
Lovorka NemesS Dular

Predrag Bjelajac

Damjan Burcar

Henriett Fenyvesi-
Hilbert

Branimir Pepi¢

Vedran Mili¢

Predrag Bjelajac

Evelin Legovi¢

Maja Marici¢

Laura Malovac

Karine Gi$jan Roskar

Ivona Konjeti¢

Fabijani¢

0,00

96,50

96,00

95,00

94,00

93,00

92,00

92,00

92,00

91,00

92,50

91,00

89,00

91,00

90,00

91,50

90,00

89,00

91,50

90,00

88,00

89,00

Fourmeau

99,00

98,50

98,00

97,00

96,00

95,00

93,00

92,00

95,00

95,00

92,00

93,00

94,00

90,00

94,00

93,00

93,00

94,00

89,00

91,00

93,00

89,00

Rogina

96,00

96,00

97,00

92,00

91,00

91,00

93,00

94,00

90,00

90,00

91,00

89,00

90,00

91,00

88,00

87,00

88,00

87,00

89,00

88,00

87,00

89,00

Ukupno
97,50

97,00

97,00

94,67

93,67

93,00

92,67

92,67

92,33

92,00

91,83

91,00

91,00

90,67

90,67

90,50

90,33

90,00

89,83

89,67

89,33

89,00

Nagrada
I



Saksofon Rezultati - Kategorija D / Results - Category D

Natjecatel]

Neja Anderle
Jan Tomini¢
Enja Golob
Iylaksim Gal-
Sehié

Lovro Kopac
Irina
Maksimovié
Ziva Ficko
Leona Bijeli¢
Antonela Kruzi¢
Lovro Komes
Ena Knezevié
Antea Filipa
Stoji¢

Nika ESegovi¢

Glazbena ustanova

Konservatorij za glasbo in balet
Ljubljana, Slovenija

Glazbena Skola Ferdo Livadié,
Samobor, Hrvatska

Glasbena Sola Slovenska Bistrica,
Slovenija

Glasbena Sola Grosuplje, Slovenija

Glazbena Skola Pavla Markovca,
Zagreb, Hrvatska

Muzicka Skola ,Isidor Bajic“, Novi
Sad, Srbija

Glasbena Sola Gornja Radgona,
Slovenija

Glazbena Skola Franje Kuhaca
Osijek, Hrvatska

Glazbena Skola Karlovac, Hrvatska

Glazbena Skola Frana Lhotke,
Sisak, Hrvatska

Glazbena Skola Milka Kelemena,
Slatina, Hrvatska

/

Glazbena Skola Zlatka Grgosevica,
Sesvete, Hrvatska

nastavnik

Lev Pupis
Tomislav Zuzak
Andrej Smon
Andrej Tomazin
Nikola Fabijani¢
Zoran
Kmicikevic

Rok Volk

Mirko HrZzenjak
Boris Kolari¢
Natalija Jarec
Ivan Manjkas
Erna Cizmi¢

Rebi¢

Ivan Pavi¢

korepetitor

Neza Kozelj
Zelika Vojvoda
Mateja PleterSek
Lovorka Nemes
Dular

Robert Bateli¢
Luka Jovanovi¢
Anastazija
Vezonik Ribi¢
Domagoj Maras
Ana Obrovac
Ivona Konjeti¢
Josip Jagusic

Ivan Bato$

Antonija So3a

Fabijanic¢

99,00

98,00

94,00

90,00

0,00

89,00

88,00

90,00

90,00

90,00

86,00

87,00

80,00

Fourmeau

99,00

99,00

94,00

95,00

94,00

96,00

92,00

90,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

Rogina

99,50

98,50

93,00

95,00

90,00

85,00

88,00

88,00

88,00

87,00

88,00

84,00

84,00

Ukupno

99,17

98,50

93,67

93,33

92,00

90,00

89,33

89,33

87,67

87,33

86,33

85,33

83,00

Nagrada
I

Priznanje



Saksofon Rezultati - Kategorija E / Results - Category E

Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Fabijani¢ Fourmeau Rogina Ukupno Nagrada

Luka Reli¢ Glazbena Skola Vatroslava Viktor Klju€ari¢  Svetlana Reli¢ 96,00 97,00 97,00 96,67 I
Lisinskog Bjelovar, Hrvatska

Ines Vrdoljak Glazbena Skola u Varazdinu, Petra Horvat Monika Zlatarek 94,00 96,00 94,00 94,67 Il
Hrvatska

Rotija Potrbin Konservatorij za glasbo in balet Lev Pupis Neza KozZelj 93,50 85,00 95,00 91,17 Il
Ljubljana, Slovenija

Ruta Spoljarié Glazbena Skola Pavla Markovca, Nikola Fabijani¢ Nadia Varga 0,00 90,00 92,00 91,00 Il
Zagreb, Hrvatska

Luciano Princip  Glazbena Skola Franje Kuhaca Mirko HrZzenjak  Domagoj Maras 93,00 90,00 87,00 90,00 Il
Osijek, Hrvatska

Lara Frank Umetniska gimnazija Koper, Tomaz Nedoh Ivan Batos 88,00 84,00 91,00 87,67 1l
Slovenija

Sven Crnkovic  Glazbena Skola Vatroslava Viktor Klju¢ari¢  lvan Batos 90,00 85,00 88,00 87,67 Il
Lisinskog Bjelovar, Hrvatska

Filip Kezi¢ Glazbena skola Pavla Markovca, Nikola Fabijani¢ Robert Bateli¢ 0,00 86,00 89,00 87,50 1"l
Zagreb, Hrvatska

Neza JevSnikar  Konservatorij za glasbo in balet Peter Kruder Fada Azzeh 86,00 84,00 90,00 86,67 Il

Maribor, Slovenija



Saksofon Rezultati - Kategorija F / Results - Category F

Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Fabijani¢ Fourmeau Rogina Ukupno Nagrada

Sandra Rijavec Konservatorij za glasbo in balet Oskar Laznik Neza Kozel] 96,00 97,00 93,00 95,33 I
Ljubljana, Slovenija

Tadej Pance Konservatorij za glasbo in balet Lev Pupis Neza Kozelj 97,00 94,00 95,00 95,33 [
Ljubljana, Slovenija

Arijan Macak Akademija za glasbo Ljubljana, Miha Rogina Sae Lee 93,00 89,00 0,00 91,00 Il
Slovenija

Marcell Vincze Ferenc Liszt Academy of Music, Erzsébet Seleljo Ivan Batos$ 92,00 89,00 85,00 88,67 1"
Budimpesta, Madarska

Agata Zivoder Akademija za glasbo Ljubljana, Matjaz DrevenSek  Sae Lee 91,00 84,00 89,00 88,00 11
Slovenija

Dragutin Roi¢ Glazbena skola Pavla Markovca, Nikola Fabijani¢ Nadia Varga 0,00 83,00 91,00 87,00 1"

Zagreb, Hrvatska Modri¢



Saksofon Rezultati - Kategorija G / Results - Category G

Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Fabijani¢ Fourmeau Rogina Ukupno Nagrada

Nikola Smetko Muzi¢ka akademija Sveucilista u Dragan Sremec Sae Lee 95,00 95,00 87,00 92,33 1
Zagrebu, Hrvatska

Martin Ficsura  Umijetnicka akademija Sveucilistau  Gordan Tudor Ivan Bato$ 93,00 90,00 88,00 90,33 Il
Splitu, Madarska

Luka Norac MuziCka akademija SveuciliSta u Dragan Sremec Sae Lee 92,00 85,00 90,00 89,00 1]
Zagrebu, Hrvatska

Blaz Starc Universitat fur Musik und Gerald Preinfalk Irene Seleljo 90,00 70,00 85,00 81,67 Priznanje

darstellende Kunst, Graz, Slovenija



Saksofon Rezultati - Kategorija GP / Results - Category GP

Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor kategorija 2 etapa

Filip Dujmovi¢ Umijetnicka akademija Sveucilista u Gordan Tudor Ivan Bato$ Grand Prix DA
Splitu, Hrvatska

Ita Nagode Akademija za glasbo Ljubljana, Miha Rogina Sae Lee Grand Prix NE
Slovenija



	Saksofon Rezultati - Kategorija A _ Results - Category A
	Saksofon Rezultati - Kategorija B _ Results - Category B
	Saksofon Rezultati - Kategorija C _ Results - Category C
	Saksofon Rezultati - Kategorija D _ Results - Category D
	Saksofon Rezultati - Kategorija E _ Results - Category E
	Saksofon Rezultati - Kategorija F _ Results - Category F
	Saksofon Rezultati - Kategorija G _ Results - Category G
	Saksofon Rezultati - Kategorija GP _ Results - Category GP

